Протокол  №  2

заседания районного методического объединения

библиотекарей

от  «27» августа  2019 г.

Присутствовало на заседании:___6_____ чел.

Повестка дня  заседания:

Обсуждение текущих вопросов

Ход заседания:

1. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Бондарь Светлану Николаевну, библиотекаря МБОУ Аннинской СОШ № 3,

которая  выступила с докладом из опыта работы.

Решили: принять информацию к сведению и использовать в работе.

2. Слушали (информацию, доклад, Ф.И.О., должность докладчика)

Попову Наталью Владимировну, библиотекаря МКОУ Аннинской СОШ № 6,

которая  выступила с докладом из опыта работы.

Решили: принять информацию к сведению и использовать в работе.

Руководитель РМО                                                                   Бондарь С.Н.